
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Rejstřík honebních společenstev 

Veden podle ustanovení § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů 

 

Honební společenstvo Vojkovice 

 

Název, sídlo: Honební společenstvo Vojkovice, Hostín u Vojkovic 95 

Den registrace: 20.2.2003 

Číslo registrace: 57/02/ŽP 

IČO: 21551065 

Honební starosta:  Ing.Matěj Zázvorka ,Sídl.U Cukrovaru 1069, Kralupy nad Vltavou  278 01 

Honební místostarosta:  Milan Zikmund, Jinonická 861, Praha9, 190 12 

Členové výboru: Petr Adámek, Kozárovice 11, Zálezlice 277 45 

 

 

Slovní popis 

 

     Hranice začíná v polovině řeky Vltavy pod dálnicí  200 m po proudu řeky Vltavy. Pokračuje podél 

tělesa dálnice směrem jižním až k bodu, kde protíná silnici č. 101, dále pokračuje po této komunikaci 

směrem na východ kolem Družstva cementářů, severně od Vojkovského lesíka na křižovatku 

Vojkovice - Zlosyň. Dále hranice vede po silnici směrem na Zlosyň, asi 200 m k polní cestě, která 

pokračuje podle travin na roh bývalého struskoviště, kde se otáčí po cestě podél akátového lesíka 

směrem na silnici Hostín - Dřínov. Pokračuje směrem východním podle hydrantů závlah až za 

větrolam, kde se hranice lomí směrem severním na stožár vysokého napětí, který je umístěn vně, 

vpravo od Hostínského lesíka, při pohledu do vjezdu pískovny ILBAU. Dále hranice pokračuje do 

vjezdu pískovny, kde se dostává na silnici č. 101 mezi obcemi Hostín u Vojkovic - Chlumín. Hranice 

pokračuje po silnici č. 101 směrem na Chlumín, kde odbočuje vlevo v místě, která vede od kravína v 

obci Újezdec. Odtud hranice pokračuje směrem severním k vesnici Kozárovice k místu zvaném ,,U 

Křížku“. Tady hranice obchází vesnici Kozárovice vpravo a pokračuje směrem na stavidlo Kozárovické 

tůně a od stavidla kolmo na tok  řeky Vltavy. Dále pokračuje po Vltavě proti směru toku kolem 

vesnice Bukol, Dědibaby, Dušníky a končí u dálničního mostu, kde popis hranice začíná. 

 


